
                       

   ZARZĄDZENIE Nr 95/2015 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie:   zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015. 

 

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 r. poz.885 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr 

III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015. 

 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1.   

 

Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. 

 

 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

  

Dochody – 22 441 920,54zł. 

Wydatki – 23 063 774,54zł 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2015 

z dnia 19 października 2015 r.  

w sprawie: dokonania zmian  

budżetu Gminy Szczyrk na 2015 r. 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014  r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2015 dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

6 000 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Decyzja Krajowe Biuro Wyborcze 

Nr DBB-3101-32/2015 

 

 

 

6 000 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

3 470  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.195.7.2015 

 

 

3 470 

 

 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 

 

72 398  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.195.7.2015 

Nr FBI.3111.85.16.2015 

Nr FBI.3111.113.11.2015 

 

 

72 398 

 

1 500 

46 448 

24 450 

 

     

R A Z E M: 

 

81 868 
 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 81 868,00 zł. 

 

 

 

 



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2015 dokonuje się następujących zmian:  

 

Dział Rozdział                            Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2.                                3. 4. 5. 

400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODE 

 

 

2 200 

 

 

2 200 

 40078 Usuwanie skutków klęk żywiołowych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

2 200 

 

2 200 

 

 

 

 

2 200 

2 200 

 

2 200 

2 200 

 

2 200 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 

 

10 000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

 

 

10 000 

 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 

 

6 000 

 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

6 000 

 

6 000 

 

6 000 

 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

3 500 

 

3 500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

3 500 

3 500 

 

3 500 

 

 

 

 

3 500 

 

 

 

 

3 500 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

3 470  

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 470 

 

3 470 

3 470 

 

3 470 

 



852  POMOC SPOŁECZNA 

 

72 398  

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

 

 

 

 

1 500 

 

1 500 

1 500 

 

1 500 

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

46 448 

 

46 448 

 

46 448 

 

 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

24 450 

 

24 450 

 

24 450 

 

    

RAZEM 

 

97 568 

 

15 700 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 81 868,00 zł 


